
Das VORTEILSPAKET ist ein Mobilfunk-Tarif mit einer Laufzeit von 12 x 4 Wochen ohne automatische 
Verlängerung.

Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, der 
Preisliste und den AGBs.

Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Vorteilspaket (Mobilfunk)
Vermarktung des Produkts seit 16.11.2020Internet Telefonie TVX X

Produktinformationsblatt 
gem. § 1 TK-Transparenzverordnung

Weitere Produktinformationen

Vertragslaufzeit 12 mal 4 Wochen

Das Vorteilspaket beinhaltet Mobilfunkleistungen (Telefonie, SMS, Internet), Inklusiv-Leistungen jeweils für 4 Wochen 
gültig. Einzelheiten zum Produkt und zu buchbaren Leistungen ergeben sich aus der Leistungsbeschreibung, der 
Preisliste und den AGB.

Telefónica Germany GmbH & Co. OHG, Georg-Brauchle-Ring 50, 80992 München

Datenübertragungsrate im
inländischen Datenverkehr

im Download im Upload

Geschätzter Maximalwert bis zu 21,6 MBit/s bis zu 8,6 MBit/s

Nach Verbrauch des jeweiligen 
Inklusivvolumens 

bis zu 64 kBit/s bis zu 64 kBit/s

Tarifoption Inkl. Datenvolumen SMS und Freiminuten

Vorteilspaket Smart S 1 GB

Vorteilspaket Smart M 3 GB

Vorteilspaket Smart L 5 GB

Vorteilspaket Smart XL 7 GB

Basispreis 0,09 €/Min. – 0,09 €/SMS – 0,24 €/MB

Allnet- & SMS-Flat	 79 €

Allnet- & SMS-Flat	 99 €

Allnet- & SMS-Flat	 149 €

Allnet- & SMS-Flat	 199 €

Vorteilspreis


